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Know IT öppnar kontor i Helsingborg och Älmhult 

 

Know IT etablerar lokal närvaro i Helsingborg och Älmhult med nya kontor. 
Etableringen ligger i linje med Know IT:s strategi att bedriva verksamhet i 
kundernas geografiska närhet. Redan idag sysselsätter Know IT 30 egna 
konsulter och 65 underkonsulter på orterna. Målet är att ha kring 150 konsulter, 
inklusive underkonsulter, sysselsatta vid kontoren.  
 
Genom etableringarna får kunderna lokala kontaktpersoner och specialister i sina 
projekt. Genom att etablera lokala enheter skapas också förutsättningar för en kultur 
av starkt entreprenörskap, där varje bolag utvecklar sin affärsverksamhet efter den 
lokala marknadens förutsättningar. 
 
I Helsingborg och Älmhult erbjuder Know IT främst tjänster inom systemutveckling och 
projektledning. Mikael Kretz som är ansvarig för verksamheten i Lund kommer också att 
ansvara för de nya kontoren. 
 
– Vår ambition är att under det närmaste året stärka våra befintliga kundrelationer och att bli 
kring 150 konsulter knutna till kontoren. I vår expansion söker vi personer med gedigen 
konsulterfarenhet som vill vara med om att utveckla en mycket spännande lokal marknad, 
säger Mikael Kretz, ansvarig för Know IT Create i Lund. 
 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 
1990 och har idag cirka 1200 medarbetare representerade på 23 orter i Sverige och på fyra i Norge samt en 
vardera i Estland, USA och Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer 
information om Know IT, besök gärna www.knowit.se 
 

För mer information kontakta 

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 

eller 

Anders Nilsson, vd och koncernchef, Know IT AB, 08-700 66 00. 

 


